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Redan under nästa år planeras ytterligare butiksetableringar ske på den nya
handelsplatsen på industriområdet. Entreprenören Per Eriksson berättar att
man kommer bygga ytterligare ett skepp och att det kommer att ge mellan
5000-6000 kvm butiksyta, som kan delas upp efter antalet butiker och det
individuella behovet av butiksyta. - Vi för dialog mer flera aktörer och i första
hand vill vi få hit butiker som inte redan finns här och som kompletterar
handeln vi redan har i Lindesberg, förklarar Per Eriksson.

Nu på torsdag öppnar Jysk och Team Sportia på den nya handelsplatsen – och samtidigt
får Lågprisvaruhuset Mejk en ny entré som vetter mot handelsplatsens centrum. Men
det här är bara början på något ännu större.
Nu bekräftas att den nya handelsplatsen kommer fortsätta att växa.



Redan i april 2017 kommer spaden sättas i marken för ytterligare ett skepp på området,
som är tänkt att byggas i två plan och ge totalt mellan 5000-6000 kvm butiksyta. Siktet
är inställt på att butikerna skall öppnas innan julhandeln samma år.
– Tanken är att ha lite större aktörer på bottenplanet, butiker som kräver stora ytor, och
att det övre planet delas upp åt flera mindre butiker. Det kan t ex vara 10 butiker som
får 300 kvm vardera, säger Per Eriksson.
De två planen kommer eventuellt länkas samman med en rulltrappa.
– Den tanken finns. Det vore roligt att få bygga den första rulltrappan i Lindesberg, för
det har vi väl inte haft tidigare vad jag vet, ler Per.

– Det är viktigt att handelsplatsen inte
utarmar cityhandeln, utan att city kan dra
fördel av utvecklingen, menar Per.
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Per Eriksson betonar vikten i att handelsplatsen skall utformas enligt ett koncept som
hela Lindesbergs handel kan må bra av.

– Därför är vår ambition att i första hand få hit nya butiker som inte redan finns i
Lindesberg, butiker som kompletterar den handel som redan finns på handelsplatsen
och nere i city. Jag har ju själv butik nere i city och är lika angelägen om att utveckla
och stärka handeln där, säger Per Eriksson.

Han är övertygad om att en stark handelsplats på industriområdet, är något som även
centrumhandeln kan dra nytta av.

– Så är det. Jag tror att många fler utifrån tar sig till Lindesberg för att handla. Och
naturligtvis kommer många även besöka centrum i samband med ett besök på
handelsplatsen. Och ju fler skattekronor vi kan behålla här i Lindesberg, desto bättre för
oss alla. Vi behöver stärka handeln och det är jag övertygad om att vi gör också,
avslutar Per Eriksson.
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